департам ент  см оленской  области  по  информационным  технологиям

. П Р И К А З

№

Об утверждении плана внутреннего
финансового контроля на 2017 год
Департамента Смоленской области
по информационным технологиям и
плана внутреннего финансового
аудита на 2017 год Департамента
Смоленской области
информационным технологиям

по

Во исполнение требований пункта 5 ста ть и  1 л т  1 г
Российской Федерации и постановлетия А ™ , Бюджетного кодекса
14.11.2014 №  776 «О б  у Г р ™  Т " ”

распорядителями (распорядителями) средств об™ главными
администраторами (администраторами! япТп бюджета, главными

администраторами (администраторами) и с т о ч н и к о Г Г Г °
областного бюджета внутреннего Л иняй,- Финансирования дефицита
финансового аудита» финансового контроля и внутреннего

п р и к а з ы в а ю :

Департамента^ Смотенской облети ”  то контроля на 2017 год

иа~гн^т7мен^^^^^^^^^ "“ о
о с у . е : т ^ Г : "  в департаменте

начальниками отделов Департамента и заместителем, а так же
выполняющими внутренние к о н т о о ль н н р  “ 'грудниками Департамента,
действующим законодательством. мероприятия в соответствии с

5. Устатовить, что должностные лн„а, указанные в пункте 2 настоящего

финансового осуществление внутреннего

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента

к
о ' я О) ч

к ю к о

1 о2 ^

а  *
С  §

:§
О

иа
Д
К
О
кД-

к 2

! § ■

Ц ъ
с

«
к
ас
« о

а:
я

И

!

оп
«
а
се
Н
В

го
со
ои
Xсе
Я
X
-8-
оио
Xя4̂
а

к
со